
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r. (Małop.2024.92) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 785 612,22 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 314 643,13 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 851 780,16 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zwiększa się plan przychodów o 470 969,09 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 81 686 962,36 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 58 815 401,72 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 22 871 560,64 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 82 902 638,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 58 044 655,95 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 24 857 982,70 zł. 

3. Ustala się po zmianach przychody budżetu w kwocie 4 317 844,94 zł – jak w załączniku nr 4 do 
Uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 1 215 676,29 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 418 811,32 zł, 

2) zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 643 323,00 zł, 

3) zaciąganego kredytu w wysokości 153 541,97 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r.: 

1) w § 4 ust. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3784



„2 Ustala się limit zobowiązań: 

b)  z tytułu kredytu zaciąganego w 2024 roku w wysokości 687 227,73 zł, w tym na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 153 541,97 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 533 685,76 zł.”; 

2) w załączniku nr 10 pn.: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatki nimi finansowane” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

3) w załączniku nr 11 pn.: „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6, 

4) w załączniku nr 12 pn.: „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 7, 

5) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3784



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 374 786,00 -10 000,00 10 020,00 374 806,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 364 786,00 0,00 20,00 364 806,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100,00 0,00 20,00 120,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 365,00 365,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 365,00 365,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 365,00 365,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 -1 000,00 10 220,00 57 220,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 -1 000,00 10 220,00 38 220,00 
  0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 170,00 170,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 239 863,89 0,00 50,00 239 913,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 0,00 50,00 53 050,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 50,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 35 135,00 65 135,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 35 135,00 65 135,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 830,00 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3784



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 34 305,00 54 305,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 585 749,00 -118 000,00 116 900,00 15 584 649,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 781 200,00 -18 000,00 116 900,00 1 880 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 645 000,00 0,00 100 000,00 1 745 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 000,00 -18 000,00 0,00 20 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 0,00 16 900,00 17 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 812 000,00 -100 000,00 0,00 2 712 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 -100 000,00 0,00 400 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 905 153,00 0,00 8 436,00 1 913 589,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 200,00 0,00 8 436,00 23 636,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 436,00 8 436,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 208,00 0,00 49 760,00 86 968,00 
 85395  Pozostała działalność 37 208,00 0,00 49 760,00 86 968,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,00 9,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 751,00 9 751,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 277 196,62 0,00 5 312,00 3 282 508,62 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 133 534,62 0,00 613,00 3 134 147,62 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 613,00 613,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 93 587,00 0,00 4 084,00 97 671,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 587,00 0,00 0,00 93 587,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 4 084,00 4 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3784



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 075,00 0,00 615,00 3 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 075,00 0,00 615,00 3 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 878,00 0,00 30 000,00 105 878,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 278,00 0,00 30 000,00 67 278,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00 

bieżące 58 678 203,72 -129 000,00 266 198,00 58 815 401,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 587,00 0,00 0,00 93 587,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 15 741 420,00 -844 461,00 0,00 14 896 959,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 741 420,00 -844 461,00 0,00 14 896 959,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

15 741 420,00 -844 461,00 0,00 14 896 959,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 698 726,00 -78 349,22 0,00 1 620 376,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  241 027,00 0,00 0,00 241 027,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 449 999,00 -78 349,22 0,00 1 371 649,78 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 449 999,00 -78 349,22 0,00 1 371 649,78 

majątkowe 23 794 370,86 -922 810,22 0,00 22 871 560,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 269 031,16 0,00 0,00 4 269 031,16 

Ogółem: 82 472 574,58 -1 051 810,22 266 198,00 81 686 962,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

4 362 618,16 0,00 0,00 4 362 618,16 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3784



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 640 302,09 631 745,09 174 792,09 0,00 174 792,09 456 953,00 0,00 0,00 0,00 2 008 557,00 2 008 557,00 848 043,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 
po zmianach 2 695 302,09 639 745,09 182 792,09 0,00 182 792,09 456 953,00 0,00 0,00 0,00 2 055 557,00 2 055 557,00 848 043,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 459 670,09 162 792,09 162 792,09 0,00 162 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 296 878,00 296 878,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 
po zmianach 506 670,09 162 792,09 162 792,09 0,00 162 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 343 878,00 343 878,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 11 522 786,27 2 468 981,37 2 303 616,87 0,00 2 303 616,87 165 364,50 0,00 0,00 0,00 9 053 804,90 9 053 804,90 0,00 
zmniejszenie -991 133,50 -146 672,50 -146 672,50 0,00 -146 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -844 461,00 -844 461,00 0,00 
zwiększenie 35 830,43 2 753,13 2 753,13 0,00 2 753,13 0,00 0,00 0,00 0,00 33 077,30 33 077,30 0,00 
po zmianach 10 567 483,20 2 325 062,00 2 159 697,50 0,00 2 159 697,50 165 364,50 0,00 0,00 0,00 8 242 421,20 8 242 421,20 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 212 422,70 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 922,70 207 922,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 077,30 8 077,30 0,00 
po zmianach 220 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 6 931 489,46 1 609 201,26 1 609 201,26 0,00 1 609 201,26 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 288,20 5 322 288,20 0,00 
zmniejszenie -146 672,50 -146 672,50 -146 672,50 0,00 -146 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 753,13 2 753,13 2 753,13 0,00 2 753,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 787 570,09 1 465 281,89 1 465 281,89 0,00 1 465 281,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 288,20 5 322 288,20 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 3 604 808,61 81 214,61 81 214,61 0,00 81 214,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 594,00 3 523 594,00 0,00 
zmniejszenie -844 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -844 461,00 -844 461,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
po zmianach 2 785 347,61 81 214,61 81 214,61 0,00 81 214,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 133,00 2 704 133,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 2 096 756,00 274 116,00 274 116,00 0,00 274 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 146 756,00 324 116,00 324 116,00 0,00 324 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 066 256,00 243 616,00 243 616,00 0,00 243 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 116 256,00 293 616,00 293 616,00 0,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 

710  Działalność usługowa przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3784



zmniejszenie -7 305,00 -7 305,00 -7 305,00 -805,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 695,00 25 695,00 25 695,00 3 195,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 305,00 -7 305,00 -7 305,00 -805,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 695,00 16 695,00 16 695,00 3 195,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 6 724 566,42 6 139 173,09 5 746 473,09 4 820 608,89 925 864,20 0,00 392 700,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 736 066,42 6 150 673,09 5 757 973,09 4 820 608,89 937 364,20 0,00 392 700,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 299 565,33 4 714 172,00 4 706 072,00 4 006 871,00 699 201,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 309 565,33 4 724 172,00 4 716 072,00 4 006 871,00 709 201,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 109 644,20 109 644,20 109 644,20 10 360,00 99 284,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 144,20 111 144,20 111 144,20 10 360,00 100 784,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 527 240,00 491 240,00 384 140,00 48 040,00 336 100,00 72 100,00 35 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 762,40 52 762,40 0,00 0,00 0,00 52 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 002,40 544 002,40 384 140,00 48 040,00 336 100,00 124 862,40 35 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 512 240,00 476 240,00 369 140,00 48 040,00 321 100,00 72 100,00 35 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 762,40 52 762,40 0,00 0,00 0,00 52 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 002,40 529 002,40 369 140,00 48 040,00 321 100,00 124 862,40 35 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 35 916 048,00 32 785 688,00 28 978 433,00 24 549 692,00 4 428 741,00 2 595 000,00 1 212 255,00 0,00 0,00 3 130 360,00 3 130 360,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 372 048,00 33 251 688,00 28 978 433,00 24 549 692,00 4 428 741,00 3 061 000,00 1 212 255,00 0,00 0,00 3 120 360,00 3 120 360,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 20 316 957,00 20 156 957,00 18 217 762,00 16 378 458,00 1 839 304,00 1 200 000,00 739 195,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 566 957,00 20 406 957,00 18 217 762,00 16 378 458,00 1 839 304,00 1 450 000,00 739 195,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 9 146 626,00 6 176 266,00 5 086 414,00 4 253 414,00 833 000,00 950 000,00 139 852,00 0,00 0,00 2 970 360,00 2 970 360,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 215 626,00 6 255 266,00 5 086 414,00 4 253 414,00 833 000,00 1 029 000,00 139 852,00 0,00 0,00 2 960 360,00 2 960 360,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 609 362,00 1 609 362,00 1 380 046,00 1 311 944,00 68 102,00 150 000,00 79 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 719 362,00 1 719 362,00 1 380 046,00 1 311 944,00 68 102,00 260 000,00 79 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 42 208,00 42 208,00 5 324,08 0,00 5 324,08 0,00 36 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 208,00 82 208,00 5 324,08 0,00 5 324,08 0,00 76 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność przed zmianą 42 208,00 42 208,00 5 324,08 0,00 5 324,08 0,00 36 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3784



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 208,00 82 208,00 5 324,08 0,00 5 324,08 0,00 76 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 261 241,49 4 432 997,15 4 330 674,14 123 827,00 4 206 847,14 0,00 0,00 102 323,01 0,00 1 828 244,34 1 828 244,34 44 900,01 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 261 856,49 4 433 612,15 4 331 289,14 123 827,00 4 207 462,14 0,00 0,00 102 323,01 0,00 1 828 244,34 1 828 244,34 44 900,01 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 2 226 446,58 725 171,00 725 171,00 0,00 725 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 275,58 1 501 275,58 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 227 061,58 725 786,00 725 786,00 0,00 725 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 275,58 1 501 275,58 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 169 018,67 1 650 925,00 114 325,00 3 500,00 110 825,00 1 536 600,00 0,00 0,00 0,00 1 518 093,67 1 518 093,67 0,00 
zmniejszenie -98 396,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 396,46 -98 396,46 0,00 
zwiększenie 80 484,00 59 484,00 59 484,00 0,00 59 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 
po zmianach 3 151 106,21 1 710 409,00 173 809,00 3 500,00 170 309,00 1 536 600,00 0,00 0,00 0,00 1 440 697,21 1 440 697,21 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 945 310,81 906 825,00 76 825,00 0,00 76 825,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 38 485,81 38 485,81 0,00 
zmniejszenie -24 599,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 599,11 -24 599,11 0,00 
zwiększenie 51 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 
po zmianach 971 711,70 936 825,00 106 825,00 0,00 106 825,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 34 886,70 34 886,70 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 517 107,86 37 500,00 37 500,00 3 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 607,86 1 479 607,86 0,00 
zmniejszenie -73 797,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 797,35 -73 797,35 0,00 
zwiększenie 29 484,00 29 484,00 29 484,00 0,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 472 794,51 66 984,00 66 984,00 3 500,00 63 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 810,51 1 405 810,51 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 83 217 281,78 57 507 518,92 45 455 443,29 30 971 660,82 14 483 782,47 5 317 596,50 5 957 156,12 102 323,01 675 000,00 25 709 762,86 25 709 762,86 1 457 923,34 
zmniejszenie -1 106 834,96 -153 977,50 -153 977,50 -805,00 -153 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -952 857,46 -952 857,46 0,00 
zwiększenie 792 191,83 691 114,53 132 352,13 0,00 132 352,13 518 762,40 40 000,00 0,00 0,00 101 077,30 101 077,30 0,00 
po zmianach 82 902 638,65 58 044 655,95 45 433 817,92 30 970 855,82 14 462 962,10 5 836 358,90 5 997 156,12 102 323,01 675 000,00 24 857 982,70 24 857 982,70 1 457 923,34 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3784



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 008 557,00 47 000,00 2 055 557,00 

 01095 Pozostała działalność 296 878,00 47 000,00 343 878,00 

  Przebudowa drogi doprowadzającej do pól nr ew. 329 w przysiółku Buczyny w m. 
Rzuchowa (fundusz sołecki - 25.000 zł) 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 271 878,00 72 000,00 343 878,00 

600  Transport i łączność 9 053 804,90 - 811 383,70 8 242 421,20 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 207 922,70 8 077,30 216 000,00 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych 207 922,70 8 077,30 216 000,00 
 60017 Drogi wewnetrzne 3 523 594,00 - 819 461,00 2 704 133,00 

  Przebudowa drogi doprowadzającej do pól nr ew. 329 w przysiółku Buczyny w m. 
Rzuchowa (fundusz sołecki - 25.000 zł) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  Budowa układu drogowego wraz z odwodnieniem na osiedlu koło szkoły w Rzuchowej 
(Polski Ład RPIS-2PGR) 

3 098 036,00 -844 461,00 2 253 575,00 

801  Oświata i wychowanie 3 130 360,00 - 10 000,00 3 120 360,00 
 80104 Przedszkola  2 970 360,00 - 10 000,00 2 960 360,00 
  Wyposażenie budynku przedszkola w Świebodzinie 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 093,67 - 77 396,46 1 440 697,21 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 485,81 - 3 599,11 34 886,70 
  Zapewnienie dostępności w budynku Centrum Kultury w Pleśnej 27 485,81 - 24 599,11 2 886,70 
  Zakup kompensatora energii biernej pojemnościowej do Centrum Kultury 0,00 21 000,00 21 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 607,86 - 73 797,35 1 405 810,51 

  Dotacja celowa - Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym w kościele 
parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 

357 142,86 - 7 425,80 349 717,06 

  Remont cmentarza wojennego nr 197 w Szczepanowicach i kapliczki domkowej w 
Rychwałdzie 

314 165,00 - 66 371,55 247 793,45 

Razem 25 709 762,86 - 851 780,16 24 857 982,70 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3784



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach § 
Przychody ogółem:  3 846 875,85 470 969,09 4 317 844,94 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 643 323,00 0,00 643 323,00 

 
- na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna - Limit zobowiązania określono w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 
2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 29.12.2022 r.  

 643 323,00 0,00 643 323,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 418 811,32 0,00 418 811,32 

 - Fundusz Autobusowy - transza z 2023 roku  92 814,00 0,00 92 814,00 
 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  22 190,48 0,00 22 190,48 

 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
"300 ml" 

 17 324,09 0,00 17 324,09 

 -  niewydatkowane w 2023 roku środki z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

 286 482,75 0,00 286 482,75 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 822 513,80 470 969,09 2 293 482,89 
  - środki z subwencji otrzymanej na rozwój gospodarki wodno-ściekowej z 2021 roku  346 636,00 0,00 346 636,00 

 - środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

 1 475 877,80 470 969,09 1 946 846,89 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 275 000,00 0,00 275 000,00 
 - spłata pożyczek udzielonych w 2023 roku  75 000,00 0,00 75 000,00 
 - spłata udzielonych pożyczek  200 000,00 0,00 200 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 687 227,73 0,00 687 227,73 
 - kredyt bankowy  687 227,73 0,00 687 227,73 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3784



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiany Plan po zmianach 
   Plan dochodów w 2024 r.    

758   Różne rozliczenia 15 741 420,00 -844 461,00 14 896 959,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 741 420,00 -844 461,00 14 896 959,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 

15 741 420,00 -844 461,00 14 896 959,00 

   Budowa układu drogowego wraz z odwodnieniem na osiedlu koło szkoły w 
Rzuchowej 

3 000 000,00 -844 461,00 2 155 539,00 

   Razem dochody 15 741 420,00 -844 461,00 14 896 959,00 

. 

Dział Rozdział Treść Plan Zmiany Plan po zmianach 

  Plan wydatków w 2024 r.    

600  Transport i łączność 8 000 000,00 -844 461,00 7 155 539,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 3 350 224,00 -844 461,00 2 505 763,00 
  wydatki majątkowe: 3 350 224,00 -844 461,00 2 505 763,00 
  Budowa układu drogowego wraz z odwodnieniem na osiedlu koło szkoły w Rzuchowej 3 000 000,00 -844 461,00 2 155 539,00 
  Razem wydatki 15 741 420,00 -844 461,00 14 896 959,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3784



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz w wydatkach nimi finansowanych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana Kwota po 
zmianie 

   Plan dochodów w 2024 r.    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 40 000,00 50 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (rekompensata VAT - gaz) 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym: 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym w kościele parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Pleśnej 350 000,00 -7 425,80 342 574,20 

   Remont cmentarza wojennego nr 197 w Szczepanowicach i kapliczki domkowej w Rychwałdzie 307 881,00 -70 923,42 236 957,58 
   Razem dochody 1 459 999,00 -38 349,22 1 421 649,78 

. 

Dział Rozdział Treść Kwota planu Zmiana Kwota po 
zmianie 

  Plan wydatków w 2024 r.    
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

 85395 Pozostała działalność 10 000,00 40 000,00 50 000,00 
  wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 40 000,00 50 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - art. 8 (rekompensata VAT gaz) 196,08 0,00 196,08 
  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych - art. 8 (rekompensata VAT gaz) 9 803,92 40 000,00 49 803,92 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 
  wydatki majątkowe: 1 449 999,00 -78 349,22 1 371 649,78 
  Remont cmentarza wojennego nr 197 w Szczepanowicach i kapliczki domkowej w Rychwałdzie (par.6580) 307 881,00 -70 923,42 236 957,58 
  Dotacja celowa dla parafii - Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym w kościele parafialnym p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Pleśnej (par.6570) 350 000,00 -7 425,80 342 574,20 
  Razem wydatki 1 459 999,00 -38 349,22 1 421 649,78 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3784



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych w 2024 roku (w złotych) – fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Wydatki budżetowe sołectwa Lubinka 29 065,97 0,00 29 065,97 

600  Transport i łączność 26 065,97 0,00 26 065,97 
 60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 065,97 26 065,97 
  Poprawa infrastruktury dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Lubinka 13 000,00 13 065,97 26 065,97 
 60017 Drogi wewnętrzne 13 065,97 -13 065,97 0,00 
  Poprawa infrastruktury dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Lubinka 13 065,97 -13 065,97 0,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rychwałd 41 875,58 0,00 41 875,58 
600  Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 -300,00 1 700,00 
  Bieżąca poprawa stanu dróg na terenie sołectwa Rychwałd 2 000,00 -300,00 1 700,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 300,00 2 300,00 
  Bieżąca poprawa stanu dróg na terenie sołectwa Rychwałd 2 000,00 300,00 2 300,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rzuchowa 51 444,20 0,00 51 444,20 
010  Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  Przebudowa drogi doprowadzającej do pól nr ew. 329 w przysiółku Buczyny w m. 
Rzuchowa i poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 6 444,20 25 000,00 31 444,20 
 60017 Drogi wewnętrzne 3 444,20 25 000,00 28 444,20 

  Przebudowa drogi doprowadzającej do pól nr ew. 329 w przysiółku Buczyny w m. 
Rzuchowa i poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 

0,00 25 000,00 25 000,00 

RAZEM 497 979,85 0,00 497 979,85 

  

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3784



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/8/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w 
planie 
dotacji,  

(Zwiększenia 
+ / 

zmniejszenia 
–) w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacje 
ogółem po 
zmianach 

Podmiotowe Celowe  

754 75412 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

52 762,40 0,00 52 762,40 124 862,40 

801 80101 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

250 000,00 250 000,00 0,00 1 450 000,00 

801 80104 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

79 000,00 79 000,00 0,00 299 000,00 

801 80106 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

27 000,00 27 000,00 0,00 172 000,00 

801 80150 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

110 000,00 110 000,00 0,00 260 000,00 

921 92120 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

-7 425,80 0,00 -7 425,80 1 158 017,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3784



jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

  Razem 511 336,60 466 000,00 45 336,60 7 092 589,96 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3784


		2024-06-03T14:52:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




